2022 年 3 ⽉

医療関係者 各位
M  S  D    株  式  会  社
東京都千代⽥区九段北⼀丁⽬ 13 番 12 号 北の丸ｽｸｴア

「ザバクサ®配合点滴静注用」の供給再開について（第二報）

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げ
ます。
さて、弊社が製造販売しておりますβ-ラクタマーゼ阻害剤配合抗生物質製剤「ザバクサ®配合点滴静

注用」（以下、「本製剤」といいます）の供給再開についてご連絡申し上げます。

この度、2022年3⽉22日（火）より、卸売販売業者様からの受注を再開できる運びとなりましたので

ご連絡いたします。供給再開の詳細については、卸売販売業者様にお問い合わせください。

本製剤の自主回収ならびに出荷停止により、⾧らくの間多大なるご迷惑をおかけいたしましたこと、

改めて心より深くお詫び申し上げます。引き続き製品の安定供給のため尽力して参ります。今後とも

ご⾼配を賜りますようお願い申し上げます。

謹⽩

記

商品名 包装 統一商品コード

ザバクサ®配合点滴静注用 10バイアル 185810432
※統⼀商品コード等に変更はありません。

以上